
 
 第59回相模原総合バドミントン大会ダブルス

平成２９年１月２８日 相模原市総合体育館

勝 敗
男子ダブルスＡ級の部
Ａブロック

順
位

北島 紳雄

北 島

中 山 朗

中 山

（相模原市役所）
（Ｋ．Ｂ．Ｃ）

杉山 修世

杉 山

酒井 将大

酒 井

（ぱるプンテ！？）

齊藤 和憲

齊 藤

松岡 史朗

松 岡

（相模原市役所）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-48

○

×

21-12

21-17

12-21
17-21

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

２
M 1-1
G 2-2
P 71-73

○

×

21-13
21-18

13-21

18-21
３

M 0-2
G 0-4

P 50-84

勝 敗
男子ダブルスＡ級の部
Ｂブロック

順
位

内田 真太

内 田

榎本 堅一

榎 本

（ルディ）

髙 橋 司

髙 橋

藤野 丈貴

藤 野

（Ｋ．Ｂ．Ｃ）
（相模原市役所）

佐藤 謙一

佐 藤

井口 和清

井 口

（ぱるプンテ！？）
（どっこいしょ）

１
M 1-1
G 3-2

P 98-86

○

×

21-16

21-15

16-21
15-21

×

○

21-12

15-21

20-22

12-21

21-15

22-20

２
M 1-1
G 2-2
P 73-64

○

×

21- 9
21-13

9-21

13-21
３

M 1-1
G 2-3

P 77-98

男子ダブルスＡ級の部 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21-14

21-17
22-20

２

０

21-11
21-14

２

０

北島 伸雄
中山 朗

（相模原市役所）
（Ｋ．Ｂ．Ｃ）

髙橋 司
藤野 丈貴

（Ｋ．Ｂ．Ｃ）
（相模原市役所）

内田 真太
榎本 堅一

（ルディ）

杉山 修世
酒井 将太

（ぱるプンテ！？）

勝 敗男子ダブルスＢ級の部
順
位

河村 春希

河 村

小川 将来

小 川

（どっこいしょ）

大友 祐一

大 友

榎 博 久

榎

（相模原市役所）
（Ｋ．Ｂ．Ｃ）

片 野 茂

片 野

所谷 和貴

所 谷

（相陵クラブ）

２
M 1-1

G 2-3

P 94-89

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

○

×

20-22
21-15
21-10

22-20
15-21
10-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-62

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

３
M 0-2

G 1-4

P 77-104

勝 敗男子ダブルスＣ級の部
順
位

福菅 俊充

福 菅

沼田 高明

沼 田

（ベルジュ）

伊澤 哲也

伊 澤

片岡 一男

片 岡

（城山クラブ）

守屋 和俊

守 屋

松岡 寛朗

松 岡

（相模原市役所）

三浦 尊博

三 浦

松成 喜一郎

松 成

（ぱるプンテ！？）
（ベルジュ）

菅沼 隼人

菅 沼

石塚 雅美

石 塚

（ぱるプンテ！？）

３
M 2-2

G 4-4

P 138-133

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

２
M 3-1

G 6-2

P 158-108

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

○

×

21-10
21- 6

10-21
6-21

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

４
M 1-3

G 2-7

P 135-177

○

×

19-21
21-12
21-18

21-19
12-21
18-21

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

５
M 0-4

G 1-8

P 114-187

×

○

13-21
5-21

21-13
21- 5

１
M 4-0

G 8-0

P 168-108

勝 敗男子ダブルス壮年の部
順
位

永 川 茂

永 川

菊池 正幸

菊 池

（清新クラブ）
（Ｊｏｉｎｕｓ）

武田 雅一

武 田

鳥居 幸美

鳥 居

（どっこいしょ）
（横山クラブ）

只木 篤信

只 木

小 室 功

小 室

（ベルジュ）
（横山クラブ）

根 岸 清

根 岸

横尾 信行

横 尾

（Ｊｏｉｎｕｓ）

４
M 0-3

G 1-6
P 91-139

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12

×

○

8-21
5-21

21- 8
21- 5

×

○

17-21
21-12
20-22

21-17
12-21
22-20

１
M 3-0

G 6-1
P 143-101

○

×

17-21
21-17
21-18

21-17
17-21
18-21

○

×

21-18
21- 7

18-21
7-21

２
M 2-1
G 5-2

P 140-94

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

３
M 1-2
G 2-5
P 102-142



 
 

第59回相模原総合バドミントン大会ダブルス
平成２９年１月２８日 相模原市総合体育館

勝 敗女子ダブルスＡ級の部
順
位

有村 沙耶香

有 村

田原 身友希

田 原

（ＯＨ！ＮＥＷ）

三上 未来子

三 上

佐藤 里華

佐 藤

（Ｊｏｉｎｕｓ）

近藤 いずみ

近 藤

大貫 泰江

大 貫

（どっこいしょ）

松本 洋子

松 本

西塚 亜紀

西 塚

（ルデ ィ）
（ＯＨ！ＮＥＷ）

加賀 ゆから

加 賀

松岡 稚恵

松 岡

（Ｊｏｉｎｕｓ）

３
M 1-3
G 4-6

P 178-197

×

○

22-20

17-21

8-21

20-22

21-17

21- 8

×

○

21-17

15-21

18-21

17-21

21-15

21-18

×

○

13-21

17-21

21-13

21-17

○

×

26-24

21-10

24-26

10-21

１
M 4-0

G 8-1
P 188-133

○

×

21-11

21-19

11-21

19-21

○

×

21-17

21-13

17-21

13-21

○

×

21-17

21- 9

17-21

9-21

４
M 1-3

G 3-7
P 185-192

×

○

21-10

19-21

16-21

10-21

21-19

21-16

×

○

19-21

21-23

21-19

23-21

２
M 3-1
G 6-3

P 166-155

○

×

21-18

21- 9

18-21

9-21
５

M 1-3
G 2-6

P 131-171

勝 敗女子ダブルスＢ級の部
順
位

福田 千尋

福 田

猪﨑 陽子

猪 﨑

（エーデルワイス）
（ウイングス）

大森 永菜

大 森

石川 桜子

石 川

（Ｊｏｉｎｕｓ）

枡田 智子

枡 田

中井 由美子

中 井

（Ｊｏｉｎｕｓ）

赤澤 友紀

赤 澤

小野 由香里

小 野

（ぱるプンテ！？）

２
M 2-1

G 5-2

P 123-121

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

○

×

21-15

21-13

15-21

13-21

×

○

10-21

21-15

8-21

21-10

15-21

21- 8

３
M 1-2

G 2-4

P 111-107

○

×

21- 4

21-19

4-21

19-21

×

○

16-21

17-21

21-16

21-17

４
M 0-3

G 0-6

P 79-126

×

○

9-21

19-21

21- 9

21-19
１

M 3-0

G 6-1

P 141-100

勝 敗女子ダブルスＣ級の部
順
位

定松 桜子

定 松

新井 久美子

新 井

（キッズ）

篠田 朋花

篠 田

築田 あずさ

築 田

（相模原市役所）

北島 千恵

北 島

関 靖 子

関

（はやぶさＡＩＬＥＳ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-42

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

○

×

21-11

21- 9

11-21

9-21

２
M 1-1

G 2-2

P 64-53

○

×

21- 7

21- 4

7-21

4-21
３

M 0-2

G 0-4

P 31-84

勝 敗女子ダブルス壮年の部
順
位

田畑 明子

田 畑

鈴木 芳美

鈴 木

（ミズ陽光台）

長谷川 智津子

長谷川

高瀬 すみ

高 瀬

（横山クラブ）

西永 秀子

西 永

山原 初代

山 原

（ひ ばり）

伊吹 純子

伊 吹

中村 美智子

中 村

（ベルジュ）

内藤 弥生

内 藤

吉田 泰子

吉 田

（ひまわり）

１
M 3-1

G 7-2
P 181-120

○

×

21-10

21-12

10-21

12-21

○

×

22-20

21-18

20-22

18-21

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

×

○

21-18

19-21

14-21

18-21

21-19

21-14

４
M 1-3
G 2-6

P 117-126

×

○

8-21

19-21

21- 8

21-19

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

２
M 3-1
G 6-2

P 164-96

○

×

21- 0

21- 0

0-21

0-21

○

×

21-10

21-16

10-21

16-21

５
M 0-4

G 0-8
P 0-168

×

○

0-21

0-21

21- 0

21- 0
３

M 3-1

G 6-3
P 170-122


